ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

    EXTRATO DO EDITAL N°. 010/2021.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK

NUNES, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos

interessados, que fará realizar Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2021 (contratação

temporária), sob execução da Objetiva Concursos. O edital completo, contendo o

período de inscrições e maiores informações, poderá ser consultado nos sites

www.minasdoleao.rs.gov.br e www.objetivas.com.br.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                                 Em, 26 de março de 2021.

 SILVIA MARIA LASEK NUNES

            Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 26 de março de 2021.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração.

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/